
SOLLENTUNA LOTTAKÅRS MEDLEMSBLAD

Nr
 2

 2
01

7
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Om årets Gladhelg!
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Kårcheferna funderar

Beredskapen höjs 
Kåren har i år satsat en hel del på att höja 
beredskapskunskapen både hos oss själva 
men även hos allmänheten. Vi har under våren 
arrangerat flera kurser både på helg och kväll. 
De har varit väldigt lyckade och flera frågar när 
de kommer igen. Vi fortsätter att arrangera dem 
igen under hösten. Datumen inte helt klara, vän-
tar bland annat på instruktörer m m. Mer infor-
mation kommer via mailen och hemsidan.

Rekryteringsaktiviteter 
september
Infogruppen i kåren sätter sig inom kort och 
planerar för flera roliga event och mässor under 
september. De är visserligen många och älskar 
att vara ute och synas och hitta nya lottor, men 
de behöver vara fler om de ska kunna vara med 
på allt kåren vill.

Kika på datumen och anmäl direkt till Ingrid 
George vilka datum/event du kan vara med på, 
så återkommer de med fler detaljer.

Lördag 2 september = 
Marinens dag

Berga Örlogsskolor, 
Västerhaninge

Söndag 3 september =  
Tjejmilen

Stockholm

Torsdag 7 september = 
Kampanjkväll

Centrumanläggning, 
Sollentuna

Söndag 10 september = 
Svenska lottans dag 

Centrumanläggning, 
Sollentuna

Söndag 17 september = 
Edsbacka marknad   

Edsbergsslottpark, 
Sollentuna

Söndag 24 september =  
Militärövning Aurora

Gärdet, Stockholm

Rör på påkarna
Ni som får PRATA har säkert märkt det. Vi har 
fått fatt i en idrottslotta med fart i. Martina har 
gått in i uppgiften med hull och hår och bland 
annat dragit igång promenader. Vill du hänga på 
hennes promenader eller veta mer om vad som 
händer - kontakta Martina.

Försvarsgården
Det har blivit ny ledning i vårt eget hus. Anna 
Grönvall, som sitter i kårens styrelse, har tagit 
ordförandeklubban och till sin hjälp har hon flera 
lottor och lottavänner (Helene Svensson, Lasse 
Haarala, Christer Rydén, Johan Bermann) och 
flera andra. Säkerhetschefen Richard Buske har 
också engagerat sig mer i gårdens skötsel, så 
nu finns det betydligt mer fart och engagemang, 
vilket borgar för att gården ska blomstra upp 
och användas mer. För oss lottor är den ju vår 
”fritidsgård” som vi inte kan vara utan. Så du – 
kika i kalendariet på 2-3 september – och kom 
förbi en stund!

Nu har sommaren slagit till ordentligt och kåren 
går in i sommarmood.  Vi hoppas att du får en 
skön sommar, och kanske lottan i dig kommer 
fram till och från under tiden.

Monika och Madeleine
PS Hoppas vi ses på höstens första aktiviet, 
Gladhelgen. Mer information på nästa sida.

Vi är redo, är du?

Ha en skön sommar!



3

Välkommen på

Kåren fortsätter den nya traditionen med 
en Gladhelg i slutet av sommaren som 
start på höstterminen. Årets Gladhelg är 
den tredje i ordningen. Men i år är vi på en 
ny ö med lite nya förutsättningar. Vår vanli-
ga var bokad denna helg.

Vi ska ta oss ända ut till Möja i Stockholms  
mellanskärgård. Lördagseftermiddagen 
kommer vi vandra lite på ön för att se och 
höra om ön, dess historia, invånare och 
specialiteter. Under kvällen ska vi laga mat 
gemensamt och ha roligt och trevligt. Un-
der söndagen lär vi av vandra under några 
korta lektioner. Exakt vad det blir håller 
arbetsgruppen på att planera för fullt. Des-
sutom finns tid för avkoppling och kanske 
även ett dopp i insjön eller vad ni önskar 
er.

Det är en lite längre resa till denna ö. Vi 
åker med Waxholmsbolagets tur som tar 
ca 3,5 timma till ön. Båten lämnar Ström-

kajen 08:30 på lördagsmorgonen och vi är 
åter vid kaj söndag ca 19:00. 

Vi kommer bo på Möja Gästhem i sovsal, 
våningssäng i avskilda sovbås.

Deltagaravgiften är på 600 kronor och det 
täcker då in båtresa, logi, en lunch, en 
middag, en frukost och ett gäng fikan. 

Mer praktisk information finns på hemsi-
dan och slutligt information delges de som 
har anmält sig.

Fakta:
Datum: lördag 19 augusti till söndag 20 augusti

Anmälan: senast 4 augusti på www.sollen-
tunalottorna.se/kalendarium/gladhelg2017

Deltagaravgift: 600 kr, betalas senast 4/8 till 
plusgiro 26 11 42-4. Ange namn och Gladhelg 
2017.



4Se mer på vår hemsida http://www.sollentunalottorna.se/tillbakablick

Kårens resa 
till Nyköping
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Vad har 
hänt?
På hemsidan under fliken TILLBAKABLICK 
finns korta rapporter. 
På vår facebooksida, hittar du också foton 
från en del av våra aktiviteter och massor 
av tips på aktiviteter.

Vapenkunskap
Nils summerar en kväll om vapen.

Ledarskap i dag
Agneta berättar om kursen vi arrangerade i april.

Krisveckan

Ingrid summerar hela majveckan.

Nya medlemmar
Johan Bermann, SLKV 

Monica Brodé 

Siv Töyrä 

Monica Wikström 

Agneta Östlund 2:a kår

Tack!
Tack så mycket för igår (för NDOH reds komm)! 
Det var verkligen en bra utbildning. Fikat var ju 
som en lyxig frukost/brunch på hotell. Fantastiskt! 
Tacka de ansvariga så mycket.

Signe Hallqvist
Tack alla som bakade och framförallt ni som var 
på plats och jobbade hårt ikväll på Solhjulet! Det 
hade inte gått utan er.

Madde 
Hej alla,

Det var ovanligt många som serverade och ovan-
ligt många kakor! Det räknades av gästerna - jag 
hörde både 22 och 28 sorter!!!

Och särskilt tack till dig Madde, för ett jättebra 
jobb! Du är verkligen vår ledare!

Ingrid
Hej alla fantastiska människor

Det var en strålande tillställning med alla dessa 
glada lottor och vänner.  Madde, vilket jobb du 
lagt ner, jag är imponerad. Tror aldrig jag sett så 
mycket kaksorter på en gång i Lottasammanhang, 
gästerna var verkligen imponerade, med rätta.

Det är alltid härligt att träffa alla Lottavänner igen. 

Så tack för alla skratten nu lägger jag till ännu en 
fantastisk Lottaupplevelse i minnesbanken.

Kram Kirsten  
Tack för gratulationskortet ifrån Sollentuna  
lottakår.

Dilip

Till de som snart fyller lite  ”jämnare” 
vill vi skicka våra varma  
gratulationer från kåren.��

Signe Hallqvist, 35 år 13/5

Elin Alexius, 15 år 30/6

Izabella Groth, 60 år 2/7
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Ditt enda ansvar – att betala medlemsavgift !
Närmare halva avgiften vi tar in måste kåren skicka vidare till riksförbundet. Där används 
den till kursverksamhet, tidning, hemsida och inte minst försäkring för alla medlem-
mar. Du är när du har betalat medlemsavgiften försäkrad när du kliver ut från ditt hem 
eller jobb på väg till verksamhet i Svenska Lottakåren. Därför är det särskilt viktigt att du 
betalar så snart du får ett inbetalningskort.

I vår kår är medlemsavgiften 400 kr för vanliga medlemmar. Om du är med i vår kår som 
andrakår eller medlem i SLKV är avgiften 200 kr, och då har du bara tillgång till vårt loka-
la utbud. Om du har frågor om avgiften - kontakta AGENTAL, vår kassör.

Hur ska du få all info från din kära lottakår?
Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill du få vår tidning, grattiskort och annan post och 
mail rätt behöver vi få info om ny adress och e-post. Enklast meddelar du detta på vår 
hemsida (KONTAKTFLIKEN) eller maila till REGISTER. Har du frågor om detta tar du kon-
takt med VICTORIA.

Social på sociala medier?
Kåren har en egen sändlista, PRATA, som vi använder för att bjuda in till möten, event 
och annat intressant. Och du har som medlem med uppgiven e-post-adress en egen 
adress på @lottorna.net. Då blir det lättare att komma ihåg varandras epost, t ex  
VICTORIA och så @lottorna.net, vilken går till hennes privata epost som hon kan ändra 
och ändå alltid få sina lottamail rätt utan att meddela hela världen.

Vi har även en sändlista för ”roliga” mail, den heter PLADDER och en för KUL-TUR-TIPS. 
Och så har vi förstås vår hemsida (www.sollentunalottorna.se) och facebook (www.face-
book.com/SollentunaLottakar). Häng med och gilla så du inte missar något roligt! Hör av 
dig till VICTORIA så hjälper hon dig att få information på alla våra kanaler.
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildningslotta

Björn Bergqvist | BUB #revisorsersättare

Maria Avellán | 073-618 67 43 | MARIAA 
#styrelseledamot #infogrupp

Christina Axmark | 073-751 21 22 |  
CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning #bitrkåraftonansvarig

Martina Engsjö Lindgren | 073-377 36 35  
MARTINAL #idrott

Caroline Fahlman | 073-803 05 90 |  
CAROLINE #revisor

Nils Friborg | 073-903 36 55 | NILS  
#vice slkvordförande #infogrupp

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning #infogrupp  
#medaljkommitté

Anna Grönvall | 072-250 20 33 | ANNAG  
#styrelseersättare #infogrupp

Monika Hallstensson | 08-580 353 79 |  
073-682 81 04 | MONIKAH #kårchef 
#web #produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA 
#cirkelansvarig #kåraftonsansvarig

Eva Holmquist | 08-27 94 44 | #krigskårchef 
#slkvordförande

Johanna Hofvander | 073-725 14 00 |  
JOHANNA #styrelseersättare

Madeleine Hult | 08-35 44 28 |  
070-752 49 56 | MADDEH #kårchef 
#kontakt slkv #bitr e-post

Karin M Isaksson | 073-616 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot #bitr utbildning

Agneta Löwenhielm | 070-587 49 05 | 
AGNETAL #styrelseledamot #kassör

Victoria Mattisson | 070-260 53 59 | 
VICTORIA #register #e-post  
#medaljkommitté

Ewa Mogén | 08-510 503 93 |  
#revisorsersättare

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor #slkvledamot

Heléne Svensson | 070-779 64 32 |  
HELENE #styrelseledamot #grattis

Annette Westin | 070-146 51 12 |  
ANNETTE #styrelseersättare

Helen Westman | 070-476 43 83 |  
HELENW #agresurs

Olof Ågren | 08-35 74 20 | OLLE  
#slkvledamot

Försvarsgården	
Utlåning - 070-048 62 05 
hyra@forsvarsgarden.se 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Anna Grönvall, ordforande@forsvarsgarden.se 
www.forsvarsgarden.se

Svenska Lottakårens kansli
Medlemsrådgivare: 08-666 10 80  
www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Madeleine Hult, Reduttvägen 14C,  
187 68 Täby
lottakarensollentuna@lottorna.net
www.sollentunalottorna.se 
www.facebook.com/SollentunaLottakar�
plusgiro 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen
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Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ett urval av de 
externa inbjudningar vi har fått. Senaste infor-
mationen finns alltid på www.sollentunalottorna.
se/kalendarium eller genom att ringa kåraftons
ansvariga Ulrika, 070-225 52 19.

Kårens egna aktiviteter är om inget annat an-
ges kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand-
stationen). Se karta på vår hemsida. På hem
sidan ska du även anmäla dig till kårens aktivi-
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till dem som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids då 
via hemsidan och i vissa fall via vår sändlista 
PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och externa.

Juni 2017

17 lö Vårutfykt

Augusti 2017

19-20 
helg

Gladhelg i Stockholms skärgård

24 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

31 to Guidad tur i Riddarhuset

September 2017

2-3 helg Städdag på gården

5 to Kampanjkväll

14 to
Packning Varma Kårar och planer-
ing våren 2018

24 sö Aurora kampanjdag

28 to Armémuseum

Oktober 2017

5 to
Föreläsning om försvarets  
tjänstehundar

12 to
Om erfarenheterna från flykting
vågen i Grekland

26 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

November 2017

9 to Packning Varma Kårar och HLR

23 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

30 to Inför julmarknaden

December 2017

2 lö Julmarknad

12 to Julfest

Med reservation för ändringar.

Varma kårar?
Om du vill titta tillbaka på gamla 
nummer av vår medlemstidning 
hittar du dem på vår hemsida: 
www.sollentunalottorna.se/VK. 
Lösen är VARMAkårar.


